
Synchro Decouverte Comité : Réunion

limite impression

Passé le: 11 mars 2018 à : Vue-Belle

,

CLASSEMENT EPREUVE PARCOURS A SEC

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat
TARISTAS Lena LES AQUANAUTES 2007 EPREUVE VALIDEE

GIPIER Loanne LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL 2006 EPREUVE VALIDEE

PERRIER Manon LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL 2007 EPREUVE VALIDEE

FERNANTE Anaelle LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL 2008 EPREUVE NON VALIDEE

SAUNIER Maëlle MOUFIA AQUATIK 2006 EPREUVE NON VALIDEE

BOURDON Daphné MOUFIA AQUATIK 2007 EPREUVE NON VALIDEE



Synchro Decouverte Comité : Réunion

limite impression

Passé le: 11 mars 2018 à : Vue-Belle

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Technique

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat
BLAUDET Maleewan LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL 2006 VALIDATION PARTIELLE

DELNARD Kiara LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL 2007 VALIDATION PARTIELLE

BOURDON Daphné MOUFIA AQUATIK 2007 VALIDATION PARTIELLE

PERRIER Manon LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL 2007 EPREUVE NON VALIDEE

DARRAS COQUIL Apolline LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL 2007 EPREUVE NON VALIDEE



Synchro Decouverte Comité : Réunion

limite impression

Passé le: 11 mars 2018 à : Vue-Belle

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Ballet

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat
LEMAIRE Louana LES AQUANAUTES 2005 VALIDATION PARTIELLE

BERNARD-BLAY Hanaë LES AQUANAUTES 2004 VALIDATION PARTIELLE

BERNAY Noa LES AQUANAUTES 2003 VALIDATION PARTIELLE

GOMES-VINHAS Angelina LES AQUANAUTES 2005 VALIDATION PARTIELLE

MOULATOUA Marysse LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL 2009 VALIDATION PARTIELLE

PAYET Elise LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL 2008 VALIDATION PARTIELLE

AZAIS Léane LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL 2009 VALIDATION PARTIELLE

CHRISTIE Anya LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL 2009 VALIDATION PARTIELLE

BISSERIER Axelle LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL 2009 VALIDATION PARTIELLE

CHAON Savana MOUFIA AQUATIK 2007 VALIDATION PARTIELLE

ROSIER Amely SYNCHRO N'OR REUNION 2004 VALIDATION PARTIELLE

MARTINEZ Lou Ann SYNCHRO N'OR REUNION 2006 VALIDATION PARTIELLE

GUERMONPREZ Emma SYNCHRO N'OR REUNION 2004 VALIDATION PARTIELLE

MANGUE Maya LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL 2009 EPREUVE NON VALIDEE

THOMAS Cassie LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL 2009 EPREUVE NON VALIDEE

CAPDEVILLE Roxane LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL 2009 EPREUVE NON VALIDEE



Synchro Decouverte Comité : Réunion

limite impression limite impression

Passé le: 11 mars 2018 à : Vue-Belle

CLASSEMENT EPREUVE TECHNIQUE

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat él. 1 él. 2 él. 3 él. 4
PERRIN Adèle LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL 2008 EPREUVE VALIDEE 0 1 0 0

DARRAS COQUIL Apolline LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL 2007 EPREUVE NON VALIDEE 1 1 0 1

DELNARD Kiara LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL 2007 EPREUVE NON VALIDEE 1 1 0 0

BIDEL Isaline LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL 2008 EPREUVE NON VALIDEE 1 0 0 2

LATERRADE Salome LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL 2006 EPREUVE NON VALIDEE 0 0 1 1

BOURDON Daphné MOUFIA AQUATIK 2007 EPREUVE NON VALIDEE 1 1 0 0

LE GALLO Ella MOUFIA AQUATIK 2008 EPREUVE NON VALIDEE 1 0 0 1

FERNANTE Anaelle LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL 2008 EPREUVE NON VALIDEE 0 2 0 1



Synchro d'Argent Comité : Réunion

limite impression

Passé le: 11 mars 2018 à : Vue-Belle

CLASSEMENT EPREUVE PARCOURS A SEC

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat Score

1 SEVILLA Marine LES AQUANAUTES 2006 EPREUVE VALIDEE 6,100

2 TOUITOU Zahra LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL 2007 EPREUVE VALIDEE 6,000

3 FEN-CHONG Thuylane LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL 2006 EPREUVE VALIDEE 5,867

4 BENSAID Elsa LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL 2006 EPREUVE VALIDEE 5,700

5 LAGOURGUE Elisa MOUFIA AQUATIK 2005 EPREUVE NON VALIDEE 6,033

6 WICINSKI Eva LES AQUANAUTES 2006 EPREUVE NON VALIDEE 5,833

7 JUIGNIER Elea-Lola MOUFIA AQUATIK 2006 EPREUVE NON VALIDEE 5,333



Synchro d'Argent Comité : Réunion

limite impression

Passé le: 11 mars 2018 à : Vue-Belle

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Technique

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat Score

1 BROCHOT Calypso LES AQUANAUTES 2007 VALIDATION PARTIELLE 5,833

1 LAGHA Ines LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL 2006 VALIDATION PARTIELLE 5,833

1 LAGOURGUE Elisa MOUFIA AQUATIK 2005 VALIDATION PARTIELLE 5,833

4 SIN Camille LES AQUANAUTES 2007 VALIDATION PARTIELLE 5,733

5 PAYET Sarah LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL 2008 VALIDATION PARTIELLE 5,700

6 BENSAID Elsa LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL 2006 VALIDATION PARTIELLE 5,667

6 GLAMPORT Anae LES AQUANAUTES 2006 EPREUVE NON VALIDEE 5,667

8 HAMON Louise LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL 2006 EPREUVE NON VALIDEE 5,400

9 AH-LINE Sarah MOUFIA AQUATIK 2003 EPREUVE NON VALIDEE 5,300

10 WAGNER Lysie LES AQUANAUTES 2007  FORFAIT



Synchro d'Argent Comité : Réunion

limite impression

Passé le: 11 mars 2018 à : Vue-Belle

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Ballet

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat Score

1 TECHER Alice LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL 2004 VALIDATION PARTIELLE 5,867

2 PHILIPPE Emma LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL 2004 VALIDATION PARTIELLE 5,833

3 SANDOOYEA Youmnah MOUFIA AQUATIK 2003 VALIDATION PARTIELLE 5,800

3 CERVEAUX Heloise MOUFIA AQUATIK 2003 VALIDATION PARTIELLE 5,800

3 LE CORRE Violette MOUFIA AQUATIK 2003 VALIDATION PARTIELLE 5,800

6 HAZEBROUCK Maeva LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL 2005 VALIDATION PARTIELLE 5,767

7 MISEROLE Lou-Marie MOUFIA AQUATIK 2005 VALIDATION PARTIELLE 5,667

8 FEN-CHONG Thuylane LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL 2006 VALIDATION PARTIELLE 5,567

9 TIXIER Manon LES AQUANAUTES 2005 VALIDATION PARTIELLE 5,500

10 AH-LINE Chloe MOUFIA AQUATIK 2004 EPREUVE NON VALIDEE 5,733

11 LECOMTE Maelys LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL 2007 EPREUVE NON VALIDEE 5,500

12 GOULARD Emma LES AQUANAUTES 2005 EPREUVE NON VALIDEE 5,467

13 SORET Lila LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL 2006 EPREUVE NON VALIDEE 5,367



Synchro d'Argent Comité :

limite impression

Passé le: 11 mars 2018 à : Vue-Belle

CLASSEMENT EPREUVE TECHNIQUE

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat él. 1 él. 2 él. 3 él. 4 Score

1 DELAGRANDA Ines MOUFIA AQUATIK 2005 EPREUVE VALIDEE 5,833 6,000 6,167 6,133 11,858

2 LE MAITRE Romane LES AQUANAUTES 2006 EPREUVE VALIDEE 6,067 5,867 5,933 5,933 11,833

3 GRANDIN-MARTIN Galane LES AQUANAUTES 2004 EPREUVE VALIDEE 5,500 6,367 6,133 5,733 11,817

4 VANHECKE Angele LES AQUANAUTES 2005 EPREUVE VALIDEE 5,733 5,867 5,900 5,667 11,625

5 GRONDIN Romane MOUFIA AQUATIK 2007 EPREUVE VALIDEE 5,900 5,800 5,767 5,700 11,608

6 DE LA BROSSE Priscille LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL 2005 EPREUVE VALIDEE 5,833 5,933 5,700 5,967 11,592

7 LE CORRE Violette MOUFIA AQUATIK 2003 EPREUVE VALIDEE 5,800 5,600 5,867 5,800 11,575

8 BLUDZIEN Saskia LES AQUANAUTES 2006 EPREUVE VALIDEE 5,767 5,833 5,533 5,600 11,558

9 CERVEAUX Heloise MOUFIA AQUATIK 2003 EPREUVE VALIDEE 5,767 5,933 5,900 5,500 11,508

9 SIN Camille LES AQUANAUTES 2007 EPREUVE VALIDEE 5,800 5,700 5,667 5,733 11,508

11 SEVILLA Marine LES AQUANAUTES 2006 EPREUVE VALIDEE 5,733 5,600 5,633 5,600 11,492

12 WICINSKI Eva LES AQUANAUTES 2006 EPREUVE VALIDEE 5,533 5,667 5,667 5,633 11,450

12 PEREGO Aenor LES AQUANAUTES 2006 EPREUVE VALIDEE 5,667 6,033 5,467 5,533 11,450

14 LECOMTE Maelys LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL 2007 EPREUVE VALIDEE 5,933 5,800 5,400 5,500 11,433

15 HAZEBROUCK Maeva LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL 2005 EPREUVE VALIDEE 5,667 5,600 5,900 5,700 11,383

16 SANDOOYEA Youmnah MOUFIA AQUATIK 2003 EPREUVE VALIDEE 5,700 5,667 5,667 5,667 11,375

17 MISEROLE Lou-Marie MOUFIA AQUATIK 2005 EPREUVE VALIDEE 5,600 5,667 5,867 5,800 11,350

18 SALMON Philippine LES AQUANAUTES 2005 EPREUVE VALIDEE 5,733 5,633 5,767 5,800 11,342

19 FEN-CHONG Thuylane LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL 2006 EPREUVE VALIDEE 5,533 5,833 5,467 5,533 11,242

20 TIXIER Manon LES AQUANAUTES 2005 EPREUVE VALIDEE 5,567 5,833 5,600 5,567 11,225

21 SORET Lila LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL 2006 EPREUVE VALIDEE 5,500 5,367 5,533 5,633 11,133

22 GOULARD Emma LES AQUANAUTES 2005 EPREUVE VALIDEE 5,433 5,567 5,433 5,733 11,042

23 LAGHA Kenza LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL 2006 EPREUVE VALIDEE 5,467 5,367 5,600 5,600 11,008

24 PAYET Emma LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL 2006 EPREUVE NON VALIDEE 5,533 5,633 5,200 5,567 11,100

25 SORET Anne-Cecile LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL 2006 EPREUVE NON VALIDEE 5,433 5,500 5,500 5,467 11,083

26 LAGHA Ines LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL 2006 EPREUVE NON VALIDEE 5,467 5,500 5,533 5,467 10,992

27 LEVEQUE Lili-Rose LES AQUANAUTES 2007 EPREUVE NON VALIDEE 5,600 5,267 5,267 5,567 10,942

28 BROCHOT Calypso LES AQUANAUTES 2007 EPREUVE NON VALIDEE 5,733 5,467 5,333 5,233 10,917

29 GLAMPORT Anae LES AQUANAUTES 2006 EPREUVE NON VALIDEE 5,567 5,367 5,233 5,200 10,883

30 AH-LINE Sarah MOUFIA AQUATIK 2003 EPREUVE NON VALIDEE 5,467 5,367 5,300 5,367 10,850

31 JUIGNIER Elea-Lola MOUFIA AQUATIK 2006 EPREUVE NON VALIDEE 5,333 5,233 5,267 5,400 10,700

32 WAGNER Lysie LES AQUANAUTES 2007  FORFAIT

Réunion



Synchro d'Or Comité : Réunion

limite impression

Passé le: 11 mars 2018 à : Vue-Belle

CLASSEMENT EPREUVE PARCOURS A SEC

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat Score

1 ILPONSE Ambre LES AQUANAUTES 2004 EPREUVE VALIDEE 6,533

2 CASTILLON Loane LES AQUANAUTES 2004 EPREUVE VALIDEE 6,300

3 CHAILLOU Eugenie-Rose LES AQUANAUTES 2003 EPREUVE NON VALIDEE 6,233

4 LE MAITRE Juliette LES AQUANAUTES 2003 EPREUVE NON VALIDEE 6,033



Synchro d'Or Comité : Réunion

limite impression

Passé le: 11 mars 2018 à : Vue-Belle

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Technique

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat Score

1 CASTILLON Loane LES AQUANAUTES 2004 VALIDATION PARTIELLE 6,300



Synchro d'Or Comité :

limite impression

Passé le: 11 mars 2018 à : Vue-Belle

CLASSEMENT EPREUVE TECHNIQUE

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat él. 1 él. 2 él. 3 él. 4 Score

1 CHAUVIN Alice LES AQUANAUTES 2004 EPREUVE VALIDEE 6,833 6,233 6,767 6,567 13,250

2 CHAILLOU Eugenie-Rose LES AQUANAUTES 2003 EPREUVE VALIDEE 6,300 6,300 6,067 6,533 12,850

3 NOEL Emmy LES AQUANAUTES 2005 EPREUVE VALIDEE 6,600 6,200 6,167 6,267 12,808

4 LE MAITRE Juliette LES AQUANAUTES 2003 EPREUVE VALIDEE 6,233 6,167 6,433 6,200 12,617

5 HASSANALY Jully LES AQUANAUTES 2005 EPREUVE VALIDEE 6,033 6,167 6,200 6,400 12,283

6 DI DONATO Perrine MOUFIA AQUATIK 2005 EPREUVE NON VALIDEE 5,867 5,967 6,133 5,967 12,075

Réunion


